フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120-083-081
BU30_C_Electrak1SP_20210916
1
Electrak® 1SP シリーズ
一般仕様
ネジの種類 アクメネジ
ナットの種類 リード

5
Electrak® 1SP シリーズ 型式選定
型式構成
1 2 3 4 5 6 7
SP12 C 09A04- 04 -C A A
1.	 シリーズと電源電圧
SP12 = Electrak 1SP、ポテンショメータフィードバック付、12 Vdc
SP24 = Electrak 1SP、ポテンショメータフィードバック付、24 Vdc
2.	 CE 認証
–  = なし
C = あり
3.   動作時の最大推力、ネジ種類、最大速度
09A04- = 110 N (25 lbf)、アクメネジ、75 mm/s (3 in/s)
09A08- = 225 N (50 lbf)、アクメネジ、45 mm/s (1,8 in/s)
17A08- = 340 N (75 lbf)、アクメネジ、26 mm/s (1 in/s)
17A16- = 340 N (75 lbf)、アクメネジ、16 mm/s (0,6 in/s) (1)
4.   ストローク長（最大）
01 =  30.4 mm
02 =  58.7 mm
03 =  86.8 mm
04 =  115.1 mm
05 =  143.2 mm
06 =  171.5 mm
08 =  227.9 mm
5.	 コネクタオプション
-C = Pac-Con（パッカード・エレクトリック社）
- I = AMPコネクタ（Superseal 2ピン）
-J = AMPコネクタ（Superseal 5ピン）
6.	 ロッド前方部アダプタオプション
A = Cross hole （0.25インチピン用）
T = Cross hole （8mmピン用）
V = 1/4"-28 メスネジ
W = M8 メスネジ
7.	 ロッド後方部アダプタオプション
A = Cross hole（0.25インチピン用）
T = Cross hole （8mmピン用）
(1) ストローク長コード「06」及び「08」の際はご選択いただけません。
Linear Actuators
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120-083-081
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120-083-081
BU30_C_Electrak1SP_20210916
6
Electrak® 1SP シリーズ 電気的接続
電源電圧
(+)
(–)
収縮
オフ
伸長
   黄色
DPDT スイッチ
アクチュエータ
 黒色